

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21050

Stavba: Předláždění příjezdové cesty na kadaňském hradě

KSO:
Místo: Kadaň

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:
Město Kadaň

IČ: 00261912
DIČ:

Uchazeč:
PETROM STAVBY, a. s.

IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

Projektant:
MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH	255 160,25
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	255 160,25	53 583,65
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	308 743,90
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21050

Stavba: Předláždění příjezdové cesty na kadaňském hradě

Místo: Kadaň

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: MESSOR s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a. s.

Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		255 160,25	308 743,90
21050	SO.01 - Zpevněné plochy	255 160,25	308 743,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Předláždění příjezdové cesty na kadaňském hradě

Objekt:

21050 - SO.01 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a. s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

MESSOR s.r.o.

IČ:

28738217

DIČ:

CZ28738217

Zpracovatel:

MESSOR s.r.o.

IČ:

28738217

DIČ:

CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH

255 160,25

DPH základní
snížená

Základ daně

255 160,25

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

53 583,65

0,00

Cena s DPH

v CZK

308 743,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Předláždění příjezdové cesty na kadaňském hradě

Objekt:

21050 - SO.01 - Zpevněné plochy

Místo:

Kadaň

Zadavatel:

Město Kadaň

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a. s.

Datum:

2. 9. 2021

Projektant:

MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:

MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

255 160,25

HSV - Práce a dodávky HSV

217 660,25

1 - Zemní práce

29 538,35

5 - Komunikace pozemní

156 896,70

997 - Přesun sutě

29 709,42

998 - Přesun hmot

1 515,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 500,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Předláždění příjezdové cesty na kadaňském hradě

Objekt: 21050 - SO.01 - Zpevněné plochy

Místo: Kadaň

Zadavatel: Město Kadaň

Uchazeč: PETROM STAVBY, a. s.

Datum: 2. 9. 2021

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							255 160,25	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				217 660,25	
D	1		Zemní práce				29 538,35	
1	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	86,125	72,69	6 260,43	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z kamenných dlaždic nebo desek					
	VV		3,25*26,5		86,125			
	VV		Součet		86,125			
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	86,125	55,80	4 805,78	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		3,25*26,5		86,125			
	VV		Součet		86,125			
3	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	86,125	156,00	13 435,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		3,25*26,5		86,125			
	VV		Součet		86,125			
4	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	12,919	193,00	2 493,37	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	VV		3,25*26,5*0,15		12,919			
	VV		Součet		12,919			
5	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	86,125	29,53	2 543,27	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	VV		3,25*26,5		86,125			
	VV		Součet		86,125			
D	5		Komunikace pozemní				156 896,70	
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	172,250	177,00	30 488,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"Frakce 0-63" 3,25*26,5		86,125			
	VV		"Frakce 0-32" 3,25*26,5		86,125			
	VV		Součet		172,250			
7	K	567120109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 100 mm	m2	45,000	238,21	10 719,45	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		Kladecí lože dlažby nepojezdové					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
8	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	41,000	810,00	33 210,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na					
	VV		krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	VV		Pojezdová část					
	VV		41		41,000			
	VV		Součet		41,000			
9	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	41,820	950,00	39 729,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		kostka dlažební žula drobná 8/10					
	VV		Pojezdová část					
	VV		41		41,000			
	VV		Součet		41,000			
	VV		41*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		41,820			
10	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	45,000	950,00	42 750,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na					
	VV		vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	VV		"Nepojezdová část - použití původní dlažby					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
D	997		Přesun sutě				29 709,42	
11	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	55,311	159,00	8 794,45	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
	VV		65,886-10,575		55,311			
12	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	497,799	14,50	7 218,09	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	VV		65,886-10,575		55,311			
	VV		55,311*9 'Přepočtené koeficientem množství		497,799			
13	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	20,670	170,00	3 513,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		20,67		20,670			
14	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,636	294,00	10 182,98	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"Dlažba - zbytek" 9,66		9,660			
	VV		"Ostatní" 24,976		24,976			
	VV		Součet		34,636			
D	998		Přesun hmot				1 515,78	
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	21,361	70,96	1 515,78	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				37 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
16	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
17	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dopravní značení na staveništi					
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 500,00	
18	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zkoušky a ostatní měření					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN6 Územní vlivy							5 000,00	
19	K	062303099R01	Použití nezvyklých dopravních prostředků do 6t	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Použití nezvyklých dopravních prostředků s nosností do 6 tun včetně případného duplicitního přeložení materiálu					
D VRN7 Provozní vlivy							15 000,00	
20	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Provoz investora					